

Lise Vest Holding ApS

Lyshøjvej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 58 13 39

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Lise Løwe Jeppesen Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lise Vest Holding ApS

Lyshøjvej 5

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 58 13 39

Stiftet: 14. maj 2012

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Lise Løwe Jeppesen Vest

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-9.000	-12.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.671	354.610
Andre finansielle indtægter	13.902	14.312
Øvrige finansielle omkostninger	-896	-1.453
Resultat før skat	220.677	354.719
Skat af årets resultat	-880	-330
Årets resultat	219.797	354.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.671	154.610
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	146.626	144.479
Disponeret i alt	219.797	354.389

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.078.826	2.062.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078.826</u>	<u>2.062.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.078.826</u>	<u>2.062.155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.172	518.194
Tilgodehavende selskabsskat	59.120	91.670
Tilgodehavender i alt	<u>476.292</u>	<u>609.864</u>
Likvide beholdninger	<u>281.782</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>758.074</u>	<u>611.264</u>
Aktiver i alt	<u>2.836.900</u>	<u>2.673.419</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.826	970.155
Overført resultat	1.706.574	1.559.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.829.900</u>	<u>2.665.402</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.000
Anden gæld	0	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>8.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>8.017</u>
Passiver i alt	<u>2.836.900</u>	<u>2.673.419</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.